Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа п.г.т. Междуреченск муниципального района

Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ № 159  -од

От 30 апреля 2021 года

Об утверждении положения о наставничестве

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и

профессионального развития молодых педагогов школы, на основании

приказа  Западного управления министерства образования и науки

Самарской области от 30.04.2021  № 290

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы п.г.т. Междуреченск муниципального района

Сызранский(Приложение 1)

2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор:                                 В. В. Шапошникова